UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH THANH HOÁ               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-KTTC                 Thanh Hoá, ngày       tháng 10  năm 2020

V/v triển khai Nghị định số

114/2020/NĐ-CP của Chính phủ

về giảm thuế thu nhập doanh

nghiệp phải nộp của năm 2020

đối với doanh nghiệp, hợp tác xã,

đơn vị sự nghiệp và tổ chức khác.

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Chính phủ đã ban hành Nghị định số 114/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020

quy định chi tiết thi hành Nghị quyết số 116/2020/QH14 của Quốc hội về

giảm thuế thu nhập doanh nghiệp phải nộp của năm 2020 đối với doanh

nghiệp, hợp tác xã, đơn vị sự nghiệp và tổ chức khác (đăng tải trên Công báo,

Cổng thông tin điện tử Chính phủ).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố nghiên

cứu, thực hiện và chỉ đạo các đơn vị thuộc phạm vi quản lý thực hiện tốt Nghị

định nêu trên. Trong quá trình thực hiện nếu phát sinh vướng mắc, có văn bản

gửi về Cục Thuế tỉnh để tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền./.

Nơi nhận:                                     TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;                                 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Cục Thuế tỉnh Thanh Hóa;

- Lưu: VT, KTTC. (thht)

         Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-01T10:34:10+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-01T14:16:08+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-01T14:16:20+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-01T14:39:12+0700